关于组织2016年常州市小学美术“同题异构”教研活动与教案报送的通知

各辖市、区教师发展中心、教研室：

经研究，定于2016年4月上旬举行2016年常州市小学美术 “同题异构”教研活动，现将教案报送的有关事项通知如下：

一、研究主题

小学高年级学生美术作业评价研究。

二、教学内容

苏少版美术教材六年级下册第12课《看新闻画新闻》。

三、报送时间、篇数

1.教案报送截止时间：2016年3月20日前将教案发送至124859766@qq.com.

2.各辖市、区可报送1——2篇教案参加评选，市教科院将根据教案确定3位教师现场上课，上课教师及时间、地点另行通知。

3.请各辖市、区美术教研员或负责人认真做好选拔、推荐工作，逾期不报将视作自动放弃。

                                            常州市教育科学研究院

                                             2016年3月2日